
ВЕРХ-НЕЙВИНСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ
9 октября 2023 г. № 8/22

 пгт Верх-Нейвинский

О поощрении организаторов выборов городского округа 
Верх-Нейвинский в связи с 30-летием избирательной системы

Свердловской области

Рассмотрев предложения о поощрении Благодарностью организаторам

выборов  к  30-летию  избирательной  системы  Свердловской  области  за

многолетнюю активную и успешную работу  по подготовке  и  проведению

избирательных кампаний на федеральном, региональном и муниципальном

уровнях,  а  также  за  значительный  вклад  в  становление  и  развитие

избирательной  системы  Свердловской  области,  руководствуясь

постановлением Избирательной комиссии Свердловской области от 7 июня

2023  года  №  11/73,  Верх-Нейвинская  поселковая  территориальная

избирательная комиссия решила:  

1.  Поощрить  Благодарностью  организаторам  выборов  к  30-летию

избирательной  системы  Свердловской  области  следующих  членов

избирательных комиссий городского округа Верх-Нейвинский :

 1)  Болокину  Ольгу  Александровну,  секретаря  участковой  избирательной

комиссии избирательного участка № 2572; 

2) Щекалёву Ольгу Сергеевну,  заместитель председателя Верх-Нейвинской

поселковой территориальной избирательной комиссии. 

2.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на

председателя Комиссии Макарову Н.С. 

Председатель комиссии Н.С. Макарова
 

Секретарь комиссии О.В. Плёнкина
 


